РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                              РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                        АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                    425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                              ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83                            тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

             E-mail: admgorzven@mari-el.ru                                         E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	от « 07 »   октября   2011 г. № 250

Об установлении стоимости услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)

На основании Федерального Закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела при погребении умерших  (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего) согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       И.Г. Столбов
 Исп. Соминова М.М.

 Тел.:  7-39-75

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 250 от «7» октября  2011 г.

Стоимости услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, рублей

	1
	Гроб деревянный простой
	1050,00

	2
	Крест деревянный
	310,00

	3
	Опознавательная табличка на крест
	250,00

	4
	Ритуальное покрывало
	95,00

	5
	Ритуальная наволочка
	70,00

	6
	Предоставление катафалки на 1 час
	450,00

	7
	Рытье могилы вручную, захоронение на кладбище в летний период (май – сентябрь) на свободном месте следующего порядкового участка специального спектра
	2500,00

	8
	Рытье могилы вручную, захоронение на кладбище в зимний период (октябрь-апрель) на свободном месте следующего порядкового участка специального спектра
	3000,00